Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 235 de 19 de fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

            NOMEAR, a contar de 01 de fevereiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal do

Meio Ambiente.

MATRICULA NOME CARGO

25.707 EVELIN SANTANA BARROSO ASSESSOR DIRETOR III

25.708 MARIA BETANIA DE OLIVEIRA SANTOS ASSESSOR DIRETOR III

25.709 CARLOS FERNANDO MOURA DE OLIVEIRA ASSESSOR DIRETOR III

25.710 FERNANDA DAS  NEVES COSTA PINTO ASSESSOR DIRETOR III

25.718 VAGNER DEIVISON SANTANA ASSESSOR DIRETOR III

25.719 LUCIANO DA VEIGA MAGRO ASSESSOR DIRETOR III

25.720 PAULINO DE LIMA BARBOSA ASSESSOR DIRETOR III

25.721 AMANDA MELLO DE ALMEIDA CANDIDO ASSESSOR ADMINISTRATIVO VII

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de fevereiro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)